



Guldsmed Gram Vejle ApS

CVR-nr. 25 53 14 26

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2013

Knud Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldsmed Gram Vejle ApS
Søndergade 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 53 14 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Knud Gram
Ingemaje Sofia Gram

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 135.696, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 951.201.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et stigende aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.985.350	2.455
Personaleomkostninger	1	<u>(1.613.987)</u>	<u>(1.707)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		371.363	748
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(127.617)</u>	<u>(126)</u>
Resultat før finansielle poster		243.746	622
Finansielle indtægter	2	44.000	61
Finansielle omkostninger	3	<u>(107.000)</u>	<u>(183)</u>
Resultat før skat		180.746	500
Skat af årets resultat	4	<u>(45.050)</u>	<u>(108)</u>
Årets resultat		<u>135.696</u>	<u>392</u>
Overført overskud		<u>135.696</u>	<u>392</u>
		<u>135.696</u>	<u>392</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.978	77
Indretning af lejede lokaler		326.841	381
Materielle anlægsaktiver	5	<u>387.819</u>	<u>458</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>387.819</u>	<u>458</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.923.000	1.750
Varebeholdninger		<u>1.923.000</u>	<u>1.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.658	294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.007.161	879
Andre tilgodehavender		50.923	50
Periodeafgrænsningsposter		52.641	40
Tilgodehavender		<u>1.289.383</u>	<u>1.263</u>
Likvide beholdninger		<u>998.364</u>	<u>1.140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.210.747</u>	<u>4.153</u>
Aktiver i alt		<u>4.598.566</u>	<u>4.611</u>

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		826.201	691
Egenkapital	6	951.201	816
Hensættelse til udskudt skat		21.000	23
Hensatte forpligtelser i alt		21.000	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.810	271
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.673.791	2.725
Selskabsskat		47.050	126
Anden gæld		491.714	650
Kortfristede gældsforpligtelser		3.626.365	3.772
Gældsforpligtelser i alt		3.626.365	3.772
Passiver i alt		4.598.566	4.611
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	690.505	815.505
Årets resultat	0	135.696	135.696
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>826.201</u>	<u>951.201</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.510.225	1.610
Pensionsforsikringer	67.474	72
Andre omkostninger til social sikring	36.288	25
	<u>1.613.987</u>	<u>1.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.000	59
Andre finansielle indtægter	0	2
	<u>44.000</u>	<u>61</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	107.000	182
Andre finansielle omkostninger	0	1
	<u>107.000</u>	<u>183</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.050	126
Årets udskudte skat	(2.000)	(18)
	<u>45.050</u>	<u>108</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2012	583.912	1.827.467
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>57.208</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>583.912</u>	<u>1.884.675</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	<u>(506.752)</u>	<u>(1.446.399)</u>
Opskrivninger 31. december 2012	<u>(506.752)</u>	<u>(1.446.399)</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	0	0
Årets afskrivninger	<u>16.182</u>	<u>111.435</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>16.182</u>	<u>111.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>60.978</u>	<u>326.841</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har huslejeforpligtelser ved indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Søndergade 1, 7100 Vejle. Forpligtelsen udgør 200 t.kr. årligt.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for 65 t.kr. årligt.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kreditinstitut udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 750 t.kr. i driftsmateriel samt goodwill.